МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

17.08.2021 № 170817/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2021/22  учебный  год,
утвержденными приказом от 30.10.2020 № 393 (в редакции приказа от 31.05.2021 № 264)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  Ступинского  филиала  МАИ  с  1

сентября  2021  года  на  очную  форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет
бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам
бакалавриата  абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших
согласие на зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

3 7 5 3 0 7

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1EB88ACA7A3390D83CA9AD2543FA62A09B77849B
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 16.02.2021 по 16.05.2022

Приложение №1
 к приказу от 17.08.2021 № 170817/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Ступинского филиала МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-1210 Николаев Владислав Иванович 2001 гражданин РФ 60 100 85 5 250

2 БД-16-478 Гаврилина Елизавета Александровна 2000 гражданка РФ 80 70 85 0 235

3 БД-16-7104 Савушкин Павел Игоревич 2001 гражданин РФ 70 70 95 0 235

4 БД-16-1611 Алимов Даниил Алексеевич 2003 гражданин РФ 62 78 82 0 222

5 БД-16-4544 Минаков Евгений Александрович 2001 гражданин РФ 70 70 75 5 220

6 БД-16-15965 Фатеев Александр Романович 2004 гражданин РФ 68 78 73 0 219

7 БД-16-1594 Карабанов Серафим Алексеевич 2004 гражданин РФ 76 78 64 0 218

8 БД-16-17077 Фролкова Анастасия Александровна 2002 гражданка РФ 72 66 80 0 218

9 БД-16-5690 Давыдов Арсений Александрович 2003 гражданин РФ 62 80 71 2 215

10 БД-16-812 Поздышева Мария Андреевна 2001 гражданка РФ 60 50 100 5 215

11 БД-16-2644 Нестеренко Яна Александровна 2003 гражданка РФ 70 59 84 0 213

12 БД-16-6487 Кучерова Екатерина Сергеевна 2001 гражданка РФ 70 70 70 0 210

13 БД-16-8673 Кузьмин Дмитрий Владимирович 2003 гражданин РФ 70 70 70 0 210

14 БД-16-1058 Шатов Денис Сергеевич 2001 гражданин РФ 60 70 75 5 210

15 БД-16-4546 Изотов Никита Сергеевич 2003 гражданин РФ 62 65 76 7 210

16 БД-16-3681 Жиров Иван Васильевич 2003 гражданин РФ 76 60 72 0 208

17 БД-16-4364 Сазонов Максим Олегович 2004 гражданин РФ 70 63 72 0 205

18 БД-16-6625 Яшечкин Антон Павлович 2004 гражданин РФ 68 63 72 0 203

15.03.04 (бакалавриат) —  Автоматизация технологических процессов и производств

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-3575 Грабов Денис Владимирович 2001 гражданин РФ 90 70 75 0 235

2 БД-16-14619 Мышев Евгений Константинович 2003 гражданин РФ 70 64 92 5 231

3 БД-16-3242 Иванов Кирилл Денисович 2001 гражданин РФ 60 80 80 0 220

4 БД-16-4427 Кучеров Денис Владимирович 2003 гражданин РФ 70 65 84 0 219

5 БД-16-6248 Князьков Алексей Михайлович 2003 гражданин РФ 68 60 84 0 212

6 БД-16-4693 Конов Иван Олегович 2003 гражданин РФ 62 70 71 0 203

Системный номер: 375307 1 из 3

7 БД-16-8903 Терещенко Виктор Михайлович 2003 гражданин РФ 72 63 66 0 201

8 БД-16-4706 Савин Василий Игоревич 2003 гражданин РФ 56 52 84 0 192

9 БД-16-2854 Щугорева Екатерина Дмитриевна 2003 гражданка РФ 50 62 78 0 190

10 БД-16-5938 Захарченко Иосиф Сергеевич 2002 гражданин РФ 50 50 85 5 190

11 БД-16-3205 Митрофанов Никита Алексеевич 2003 гражданин РФ 68 51 70 0 189

12 БД-16-3208 Денисов Иван Андреевич 2003 гражданин РФ 62 46 80 0 188

13 БД-16-3490 Абрамов Евгений Романович 2003 гражданин РФ 70 50 67 0 187

14 БД-16-1661 Балобанов Максим Сергеевич 2003 гражданин РФ 50 52 73 5 180

15 БД-16-1821 Ровнов Максим Юрьевич 2003 гражданин РФ 62 46 67 0 175

16 БД-16-19749 Ерохин Владислав Алексеевич 2004 гражданин РФ 50 46 69 0 165

17 БД-16-15836 Кульнев Данила Николаевич 2002 гражданин РФ 50 41 51 0 142

22.03.01 (бакалавриат) —  Материаловедение и технологии материалов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-4349 Галкин Владимир Алексеевич 2003 гражданин РФ 70 78 70 0 218

2 БД-16-1520 Гейченко Кирилл Константинович 2003 гражданин РФ 68 54 71 2 195

3 БД-16-2300 Яковлева Елизавета Сергеевна 2003 гражданка РФ 56 46 76 2 180

4 БД-00-6386 Андреев Арсений Павлович 2003 гражданин РФ 45 65 66 3 179

5 БД-16-18287 Хромов Михаил Дмитриевич 2003 гражданин РФ 50 48 73 0 171

6 БД-16-3435 Ефремов Егор Викторович 2003 гражданин РФ 50 46 71 0 167

7 БД-16-14802 Суханов Кирилл Алексеевич 2002 гражданин РФ 50 51 62 2 165

8 БД-16-1203 Медведев Михаил Евгеньевич 2003 гражданин РФ 50 53 61 0 164

9 БД-16-2114 Астахов Николай Андреевич 2003 гражданин РФ 45 53 64 2 164

10 БД-16-8722 Митрофанов Александр
Вячеславович 2003 гражданин РФ 39 46 71 5 161

11 БД-16-1638 Чебуркова Александра Максимовна 2003 гражданка РФ 39 46 73 0 158

12 БД-16-15922 Лапшин Владимир Юрьевич 2002 гражданин РФ 50 45 62 0 157

13 БД-16-17465 Мацаков Петр Надвидович 2004 гражданин РФ 50 47 57 0 154

14 БД-16-7102 Михонов Валерий Васильевич 2003 гражданин РФ 45 52 57 0 154

15 БД-16-17394 Ганиев Тимур Ришатович 2002 гражданин РФ 39 41 65 0 145

16 БД-16-3221 Воробьёв Роман Андреевич 2003 гражданин РФ 39 41 64 0 144

17 БД-16-1713 Вечкаев Семён Васильевич 2002 гражданин РФ 45 42 56 0 143

18 БД-16-3829 Зубарев Иван Максимович 2003 гражданин РФ 50 39 48 0 137

24.03.05 (бакалавриат) —  Двигатели летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

Системный номер: 375307 2 из 3

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-13135 Еременко Анна Александровна 2002 гражданка РФ 78 72 78 6 234

2 БД-16-15143 Егорова Дарья Сергеевна 2003 гражданка РФ 78 62 84 2 226

3 БД-16-2981 Афанасьев Максим Викторович 2003 гражданин РФ 72 60 86 2 220

4 БД-16-3378 Локтева Елизавета Вячеславовна 2003 гражданка РФ 76 70 73 0 219

5 БД-16-19467 Мустакаев Алишер Русланович 2003 гражданин РФ 76 59 76 5 216

6 БД-16-2681 Мальцев Павел Андреевич 2004 гражданин РФ 62 64 84 2 212

7 БД-16-16102 Прокофьев Альберт Андреевич 2003 гражданин РФ 72 72 64 0 208

8 БД-16-4700 Галкин Артем Максимович 2003 гражданин РФ 62 63 80 0 205

9 БД-16-6186 Точилин Александр Павлович 2003 гражданин РФ 50 85 69 0 204

10 БД-16-9058 Генкин Борислав Максимович 2003 гражданин РФ 62 70 71 0 203

11 БД-16-6706 Рублев Иван Леонидович 2003 гражданин РФ 62 72 67 0 201

12 БД-16-1807 Козин Дмитрий Юрьевич 2002 гражданин РФ 40 70 85 5 200

13 БД-16-9816 Хажакян Вероника Ованесовна 2001 гражданка РФ 45 55 87 0 187

14 БД-16-11596 Власов Иван Сергеевич 2003 гражданин РФ 70 46 66 2 184

15 БД-16-3793 Волков Никита Александрович 2003 гражданин РФ 56 61 65 2 184

16 БД-16-2983 Шитиков Алексей Витальевич 2003 гражданин РФ 39 45 67 0 151

17 БД-16-436 Иванков Александр Сергеевич 2003 гражданин РФ 50 55 45 0 150

Системный номер: 375307 3 из 3